
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace centrálního řešení pro popisování, správu, 

distribuci a archivaci obrazové zdravotnické dokumentace – Centrální řešení PACS (CŘ PACS) 

v nemocnicích Plzeňského kraje. Další požadavky jsou v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 4. 4. 2025 do 10:00 hodin) byly doručeny 2 elektronické nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 OR-CZ spol. s r.o. 
Gorazdova 1477/2, 571 01 
Moravská Třebová 
IČO: 48168921 

4.4.2025 
08:12:34 hod. 

Nabídková cena: dodávka CŘ 
PACS 3 999 360 Kč bez DPH; 
servis 48 měsíců 2 400 000 Kč 
bez DPH 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Centrální řešení pro popisování, správu, distribuci a 
archivaci obrazové zdravotnické dokumentace (CŘ PACS)  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/194/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2270/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000608 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11645.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2116c0c8-d813-4dbd-8f3d-03c5c24433c7  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43496-2025  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 



2 
 

E2 F medical s.r.o. 
Jana Krušinky 1737/6,  
500 02 Hradec Králové 
IČO: 02464454 

4.4.2025 
08:33:28 hod. 

Nabídková cena: dodávka CŘ 
PACS 6 143 799 Kč bez DPH; 
servis 48 měsíců 3 600 000 Kč 
bez DPH 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 23. 4. 2025 o výběru dodavatele OR-CZ spol. s r.o., IČO: 48168921, se sídlem 

Gorazdova 1477/2, 571 01 Moravská Třebová, který získal v hodnocení nejvyšší počet bodů (98,43 b.), 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 3. 6. 2025 smlouvy s dodavatelem OR-CZ spol. s r.o., IČO: 48168921, se sídlem 

Gorazdova 1477/2, 571 01 Moravská Třebová. V kupní smlouvě byla sjednána cena 3 999 360 Kč bez DPH 

(4 839 225,60 Kč vč. DPH). V servisní smlouvě byla sjednána cena 2 400 000 Kč bez DPH (2 904 000 Kč vč. 

DPH) za 48 měsíců servisní podpory. 

6. PODDODAVATELÉ 

Vybraný dodavatel OR-CZ spol. s r.o. využije poddodavatele MEDORO s.r.o., IČO: 26002612, se sídlem 

Štrossova 567, 530 03 Pardubice, který poskytne komponenty CŘ PACS a služby související s dodávkou. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Jedná se o Písemnou zprávu zadavatele zpracovanou v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 
 

V Klatovech 
 

Ing. Zdeněk Švanda                                                                             Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva                                                                                      člen představenstva 

Klatovská nemocnice, a.s.                                                                                      Klatovská nemocnice, a.s. 
 
za zadavatele                                                                                                           za zadavatele 


		2025-06-16T10:45:24+0200
	Ing. Ondřej Provalil


		2025-06-16T17:37:18+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




